t  Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 512 /2012
Em, 12 de Novembro de 2012 Ainwdlô fO' í Âd i'̂

Ui > 3 r / /_í

— fsfo»l«ion<®

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, VEREADORA E VECE-

PRESIDENTE signatária deste, no uso de suas atribuições legais, requer à
Mesa depois de ouvido o Plenário, que seja consignado em ata de seus
trabalhos ''Votos de Congratulação, Aplausos e Reconhecimento à
Diretora da Escola Tom e Jerry, Sra. Marilza Bissa Pimentel."

No dia 09/11/12 tivemos na Escola Tom e Jerry, na Comunidade de
Iriri, a Festa da Família em reunião dos familiares dos pequeninos alunos,
contamos com apresentações e murais em homenagens, enfim, todos
queriam "expressar seu amor pela família".

Foram momentos de muita alegria e emoção. Momentos que só são
possíveis viver dentro de uma grande família, proporcionados sempre pela
experiência de vinte e cinco anos de trabalho e dedicação da nossa Diretora \h
e amiga Marilza Bissa Pimentel. íf

Agradecemos a todos que participaram, fazendo com que esta festa |Í
fosse tão agradável. é

,Ii

Parabéns a todos que passaram pela Escola Tom e Jerry e por quem jí
ainda irá passar. jL

Que seja dada ciência da presente Moção, a todos os componentes da
Escola Tom e Jerry e Diretora Sra. Marilza Bissa Pimentel pelo seu trabalho
dedicado, acrescentando que esta vereadora muito se orgulha em poder
prestar esta singela homenagem.

Plenário Ulisses Guimarães, 12 de Novembro de 2012.

Vereadora e Vice-Presidente

Rua Nancy Ramos Rosa, 87, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-m'm'w.camaraanchieta.com.br